2017 年 12 月 8 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡藤  正広

(コード番号 8 0 0 1  東証第一部 )

問合せ先 I R 室 長  山口 和昭

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 5 )

当社完全子会社による不二製油グループ本社株式会社（証券コード：2607）の

株式買付けの買付け終了のお知らせ

2017 年 8 月 4 日にお知らせ致しました当社完全子会社である伊藤忠フードインベストメント合同

会社による不二製油グループ本社株式会社（証券コード：2607、東京証券取引所市場第一部）の株式

買付けにつきまして、下記のとおり 2017 年 12 月 8 日に買付けを終了致しましたので、お知らせ致し

ます。

記

証券

コード
銘柄名 買付期間

買付

株式数

買付株式数の

総株主の議決権数

に対する割合

2607 不二製油グループ本社株式会社
平成 29 年 8 月 4 日～

平成 29 年 12 月 8 日
6,170,000 株 約 7.2％

※総株主の議決権数 859,272 個（平成 29 年 9 月 30 日現在）

以  上

本資料は、伊藤忠フードインベストメント合同会社（株式取得者）が伊藤忠商事株式会社（親会社）に

行った要請により、金融商品取引法施行令第 30 条第 1 項第 4 号に基づいて公表を行うものです。